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YHWUBEP3WUTET ¥ BEOTPALAY
OAKYNTET OPFAHU3AUMOHUX HAYKA

KoHayHa paHr smmcra

Peo.

6p.

3a ynuc Ha JloKTopcKe akajieMcKe CTyauje y KoJckoj 2023 /24. ronuaun

3a CTYAUjCKH porpamM UHPopManoHU CUCTEMH M TEXHOJIOTHje

Bpoj Hme
npujaese
6 Jyian
12 Mapuja
55 Jlejan
29 Kespana
9 Tamapa

IIpe3ume
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CrojuMupoBuh

I'pyjuh

Ty6uh

YKYnHo

93.00

91.40

90.28

89.44

87.56
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paHrupaH

paHrupaH

paHrupas

paHrupaH

paHrupaH
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